2

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.12.2015                                                                                                № 23
П Р И К А З

(по основной деятельности)

Об утверждении Сводного перечня
целевых субсидий на иные цели и присвоения аналитического кода   на 2016 год
Во исполнение пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в связи с приведением в соответствие бюджетной классификации расходов бюджета Зеленчукского муниципального района,  для учета операций со средствами районного бюджета в виде субсидий на иные цели бюджетным учреждениям,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Сводный перечень целевых субсидий на 2016 год и  присвоения аналитического кода субсидии на иные цели.
2. Настоящий приказ вступает с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Финансового управления                                                           А.А. Джужуева
[image: image1.emf]Утверждено приказом

Начальника финансового управления

Администрации Зеленчукского муниципального

района от 28.12.2015 №  23

Примечание:*) Коды целевых средств присваиваются финансовом управлении администрации Зеленчукского муниципального района

Начальник отдела планирования и исполнения бюджета

по расходам

(подпись)

(расшифровка подписи)

"28"12 2015 года

85407019000020200612

854 Управление образования

администрации Зеленчукского

муниципального  района

Субсидии на иные цели в

рамках подпрограммы

"Развитие дошкольного

образования КЧР на 2014-2016

г"- компенсация расходов на

оплату отопления, освещения

педагогическим работникам

образования, субсидии на иные

цели

Управление образования

администрации Зеленчукского

муниципального  района

Субсидии на иные цели в

рамках подпрограммы

"Развитие общего  образования

КЧР на 2014-2016 г"-

компенсация расходов на

оплату отопления, освещения

педагогическим работникам

образования, субсидии на иные

цели, горячее питание

3040 854

25.12.2015 76

85407029000020200612

3030

Решение Совета Зеленчукского

муниципального района  "О

бюджетеЗеленчукского

муниципального района  на 2016 год "

85407020920221140612

76

СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

Решение Совета Зеленчукского

муниципального района  "О

бюджетеЗеленчукского

муниципального района  на 2016 год "

5

85109019170000600612,     851

0113 9000020200612

1 2 3

85407010910121140612

Раздел 1. Перечень целевых субсидий

851

6

3050 Администрация Зеленчукского

муниципального  района

Субсидии на иные цели не

включаемые в нормативные

затраты -социальная поддержка

по оплате жилья и

коммунальных услуг

специалистам на селе

медицинским работникам,

субсидии на иные цели, налог на

имущество и землю

8

76

7

25.12.2015

наименование

Нормативный правовой акт

Код по классификации

расходов бюджета

номер наименование дата

О.И.Савченко

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ  НА ИНЫЕ ЦЕЛИ  НА 20 16    год

наименоване

Целевые средства

код*

4

Орган, осуществляющий функции и полномочия

учредителя

глава

Решение Совета Зеленчукского

муниципального района  "О

бюджетеЗеленчукского

муниципального района  на 2016 год "

25.12.2015 76

25.12.2015 855 Отдел культуры администрации

Зеленчукского муниципального

района

Субсидии на иные цели в

рамках подпрограммы

"Развитие общего  образования

КЧР на 2014-2016 г"-

компенсация расходов на

оплату отопления, освещения

педагогическим работникам

образования, субсидии на иные

цели

3040 85507020920221140612,

85507029000020200612

Решение Совета Зеленчукского

муниципального района  "О

бюджетеЗеленчукского

муниципального района  на 2016 год "